(denumirea, numele ofertantului) 

în documentația mai sus menționată, să executăm:  Lucrări de construcţii de canalizare de ape 
reziduale, or. Sîngera. MTender nr. ocds-b3wdp1-MD-1770034053469  

(denumirea lucrării) 
pentru suma de:   
5 908 175,79 lei  
(cinci milioane nouă sute opt mii o sută șaptezeci și cinci de lei și șaptezeci și nouă de bani)  

(suma în litere şi în cifre)                                          

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată (TVA) în cuantum de:  
1 181 635,16 lei  
(un milion o sută optzeci și una de mii șase sute treizeci și cinci de lei și șaisprezece bani)  

(suma în litere şi în cifre)                                          

Suma totală:  

7 089 810,95 lei  
(șapte milioane optzeci și nouă de mii opt sute zece lei și nouăzeci și cinci de bani)  

(suma în litere şi în cifre)                                          

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât 
mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu